
aore;Eizt - 

PRE FEITU RA MUNICIPAL DE ALIANÇA - TO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

ADM. 2021/2024 

EXTRATO DE CONTRATO 

- PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO N°001/2022 - FMAS 
- CONTRA 1'O N° 002/2022 

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALIANÇA 
1)0 TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita 
no CNN/ME' sob o N° 14.837.176/0001-07, situado na Rua Sabino da Silveira, s/n°, CEP: 
77.455-000, centro, Aliança do Tocantins — neste ato representado pela Gestora Rosangela 
Rodrigues Guimarães. brasileira, casada, inscrita no CPF/MF sob o tf 004.951.841-01, portador 

da Carteira de Identidade sob o 'n° 386.2166 SSP/GO, residente e domiciliado na rua 110, n° 

1 16. Quadra 18, Lote 11, Setor Jardim Aliança, Aliança do Tocantins - TO. 

CONTRATADA: MACENA CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL I,TDA, 

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CN13.1/MF sob o no 16.729.582/0001-81, com sede 

na Quadra ACNE 11 Rua de pedestre NE9. 15, Cep. 77.006-028, Plano Diretor Norte, Palmas 

- 1.0, neste ato devidamente representada pela S?. Maria Elivan Macena, brasileira, empresária, 

inscrita no CP17/1\417 sob o n° 263383.271-72, portador da Cédula de Identidade RG n° 164.680 

2' via. SSP/TO, residente e domiciliada na Quadra ALC SO 141, Mirante do Lago, Alameda 

lácia. Lote 32, QI 15. Cep. 77.019-878. Plano Diretor Sul, Palmas - TO. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de assessoria e 

consultoria em Gestão, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município 

de Aliança do Tocantins - TO. 

- Valor mensal de R$: 2.000.00 (dois mil reais), e pelo período de 12 (doze) meses, o valor 

de R$: 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

DOTAÇÃO: 05.0307.08.244.0011.2037. ELEMENTO: 3.3.90.39. FONTE: 1000000:1 

IICHA:216. 

- DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de fevereiro de 2022. 

Aliança do Tocantins — TO, 15 de fevereiro de 2022. 

Rosánge a odrigues Guimarães.
Secretária de Assistencia Social 

EM.AS, Aliança • TO 
Fls. 

num+ • 

Fundo Municipal de Assist. Social, EnI Rua Sabia() lo,S.ilveirJ ri' CEP: 7:'. -1j5-000, Fone 063 33 
Aliança do Tocantins TO. ( 14,837 16 0001-07 

.2~ 


